Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 65 «Семицветик» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей»

ПРИКАЗ

09.01.2025г.                                                № 01-14/4

   О создании комиссии по противодействию коррупции

в МБДОУ «Детский сад № 65»

   В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273
– ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации мер по предупреждению
коррупции в МБДОУ «Детский сад № 65»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

   Председатель – Черепова Татьяна Валерьевна, заведующий.

   Члены комиссии – Кабакова Марина Валентиновна, заместитель заведующего по

воспитательной и методической работе;

                                - Букина Евгения Андреевна, специалист по охране труда;

                      - Мельникова Ольга Владимировна, воспитатель;

    Секретарь комиссии – Чечулина Елена Алексеевна, делопроизводитель.

          2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться Положением

о комиссии по противодействию коррупции МБДОУ «Детский сад № 65»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 65»                                                                     Т.В. Черепова

		2025-10-15T12:10:00+0500
	Черепова Татьяна Валерьевна